
HT&S ApS

CVR-nr.: 28884435

Anemonevej 5
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Henning Kjeldsen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HT&S ApS
Anemonevej 5
8370 Hadsten
Telefonnummer: 25249400
e-mailadresse: hkr.hts@hotmail.com
CVR-nr.: 28884435
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 386.467 kr. efter skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes samme resultat fremover.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.853.856	3.367.561
Personaleomkostninger		-3.175.950	-2.762.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-223.706	-260.218
Resultat af ordinær primær drift		454.200	344.405
Øvrige finansielle omkostninger		-21.841	-11.696
Ordinært resultat før skat		432.359	332.709
Skat af årets resultat		-45.892	-76.362
Årets resultat		386.467	256.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		386.467	256.347
I alt		386.467	256.347

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		499.950	612.874
Materielle anlægsaktiver i alt		499.950	612.874
Andre værdipapirer og kapitalandele			109.960
Andre tilgodehavender		2.765.532	2.655.572
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.765.532	2.765.532
Anlægsaktiver i alt		3.265.482	3.378.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.082.323	1.454.030
Igangværende arbejder for fremmed regning			348.645
Andre tilgodehavender		2.859.728	2.341.757
Periodeafgrænsningsposter		10.134	36.453
Tilgodehavender i alt		4.952.185	4.180.885
Likvide beholdninger		798.888	654.204
Omsætningsaktiver i alt		5.751.073	4.835.089
AKTIVER I ALT		9.016.555	8.213.495

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.732.363	6.386.532
Egenkapital i alt		6.857.363	6.511.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.007	15.000
Skyldig selskabsskat		93.076	15.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.045.109	1.671.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.159.192	1.701.963
Gældsforpligtelser i alt		2.159.192	1.701.963
PASSIVER I ALT		9.016.555	8.213.495

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 7
------------------------------	------------------